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Opis

Ekspres ciśnieniowy NIVONA 8103
Producent: Nivona

Właściwości
Opis Przyszłość dzisiaj. Jutro w standardzie.Przyszłość w pełni automatycznego ekspresu do kawy: tak
zaawansowany w parzeniu i czyszczeniu, jak to tylko możliwe. Seria 8000 oferuje nową jednostkę zaparzającą,
która zapewnia większą czystość wewnątrz niż kiedykolwiek wcześniej. I oczywiście przenosi przyjemność z
kawy na wyższy poziom. Dzięki nowemu, harmonijnemu profilowi aromatu te dwa modele zaparzają kawę w
taki sposób, że niezależnie od ziaren kawy zawsze uzyskasz zrównoważony smak. Są także wyposażone w
wiele funkcji technologii aromatycznej NIVONA. Aby cieszyć się kawą tak, jak lubisz. Prawdziwe piękno w
środkuNaszym pracownikom przyświecał jeden cel: uczynić w pełni automatyczne ekspresy do kawy jeszcze
bardziej zaawansowanymi. Pod każdym względem przyjemność z kawy, sprzątanie i serwis. Jej pomysł: nowy
moduł zaparzający w środku. Zaprojektowany, aby wydobyć jeszcze więcej z ponad 800 różnych smaków
kawy. Opracowano tak, aby każdy mógł od razu odnaleźć się w nowej koncepcji obsługi. Wyraźne kształty
dopełniają technologię dwóch modeli serii 8000.Nowa jednostka zaparzająca to kolejny etap tego, co kiedyś
zaczęło się od systemu Aromatica. NIVONA zawsze skupiała się na jednym: smaku i jego możliwościach.
Technologia nie powinna narzucać przyjemności korzystania z kawy, ale powinna umożliwiać całemu światu
kawy. Nieważne, czy na cappuccino, espresso czy szybką kawę na dobry początek dnia. Dzięki temu można
teraz bezpośrednio wpływać na proces warzenia za pomocą Aroma Balance System. Nowa jednostka
zaparzająca serii 8000 poszerza tę ideę o nowe możliwości.Odkryj także pozostałe modeleEkspres, który klika
dzięki technologii kolby i w pełni automatycznemu ekspresowi do kawy. O wymiarach urządzenia
kapsułkowego. Ale dla przyjemności świeżo mielonej kawy.W pełni automatyczne ekspresy serii 6 umożliwiają
wejście w świat Aroma Balance System, za pomocą którego można bezpośrednio wpływać na proces parzenia.
Dzięki nowemu SPUMATORE także do cappuccino.W pełni automatyczny ekspres do kawy, który nie
pozostawia nic do życzenia - dzięki szczególnie dużemu wyświetlaczowi dotykowemu TFT i wszystkim
funkcjom technologii aromatyzowania. Seria 9 łączy w sobie prostą obsługę ze światem przyjemności.Czysta
rzeczDzięki naszym oryginalnym akcesoriom jesteś doskonale wyposażony. W przypadku cappuccino mleko
pozostaje doskonale schłodzone w naszej lodówce na mleko. Dzięki lancy do mleka NIVONA możesz łatwo i
praktycznie podłączyć mleko do swojego NIVONA. Wszystko dla czystej wydajności. A skoro mowa o
czystości: oczywiście znajdziesz tu także wszystko, czego potrzebujesz do pielęgnacji swojego urządzenia
NIVONA. Od odkamieniacza, przez tabletki czyszczące, po filtry.
Typ (AGD) Ekspres ciśnieniowy
Obsługa (AGD) Automatyczny
Moc 1465
Ciśnienie 15
Młynek (AGD) Tak
Spieniacz do mleka Nie
Pojemność zbiornika na kawę 250
Pojemność zbiornika na wodę 1.8



Stan Nowy

Funkcja gorącej wody Tak
Wskaźnik poziomu wody Tak
Funkcje specjalne Moja Kawa możliwość zapisu swoich przepisów (do 9 przepisów) Programowanie w czasie
rzeczywistym Możliwość zmiany fabrycznie ustawionych przepisów OneTouch SPUMATORE DUOplus
Jednoczesne przygotowanie 2 filiżanek kawy z mlekiem Jednoczesne przygotowanie 2 filiżanek czarnej kawy
Regulowana ilość kawy (ok. 20 240 ml) Pojemnik na kawę mieloną (1 porcja) Funkcja parzenia gorącej wody do
herbaty (3 stopnie)
Kolor AGD inox
Kolor AGD czarny
Akcesoria w zestawie Filtr wody CLARIS
Wymiary 24 × 34 × 48 cm
Waga 12
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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